Orice modificare aplicată prin prezentul acord este obligatorie pentru fiecare parte din Contract, 

celelalte prevederi nemodificate rămânând obligatorii în continuare. 

Prin prezentul Acord, în Contract se aplică următoarele modificări: 

1. Se modifică, prin majorare, suma contractului cu +41513,21 lei (patruzeci și una mii cinci sute 

treisprezece lei 21 bani), inclusiv TVA 3075,05 lei.  

2. După modificările efectuate la p.3.1.,Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA 11891,77 lei, 

se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 160538,93 lei (una sută șasezeci mii cinci sute treizeci și opt